АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2024                                                                                                            № 31-р
  с. Байбек

О назначении и проведении

публичных слушаний

          В соответствии со ст. 2 Федерального Закона от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и на основании письма администрации муниципального образования «Красноярский муниципальный район астраханской области» №750 от 03.07.2024:

         1. Провести 04 августа 2024 года в 14-00 часов в здании администрации села Байбек публичные слушания:

         1.1. По предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка из категории земель населенных пунктов, расположенного в кадастровом квартале 30:06:160302 по адресу: Астраханская область, Красноярский район, п. Переправа Корсака, для ведения огородничества.
         2.  Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний:

         Такиев Э.И.  -  председатель рабочей группы,

         Шукенова А.А. -  секретарь рабочей группы,

         Нурадинова М.Х.  -  член рабочей группы.

         3. Обнародовать результаты публичных слушаний путем размещения его копий в библиотеках и на информационных стендах, расположенных в зданиях администрации муниципального образования «Байбекский сельсовет».

         4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.

         5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Байбекский сельсовет»                                                                            Э.И. Такиев